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Sicienko, 04.02.2025r. 

Zamawiający: 

GMINA  SICIENKO 

ul. Mrotecka 9 

86-014 Sicienko 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej nr G50305 C Samsieczno – Marynin 

 

Nr postępowania: 271.4.2025 

 

Zamawiający informuje, że w  terminie  określonym  zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Czy wymagany jest szacunek brakarski? 

Odpowiedź: NIE. 

 

2.  Czy Wykonawcy zostanie potrącona wartość wynagrodzenia o wartość sprzedażową drewna 

wynikającą z szacunku brakarskiego? 

Odpowiedź: Nie,  drewno z wycinki należy do Wykonawcy. Jednocześnie pnie, karpinę i 

gałęzie zagospodaruje Wykonawca zgodnie z specyfikacją techniczną. 

 

3.  Czy w zakresie zadania wchodzi też pielęgnacja założonych trawników? Jeśli tak to ile lat 

należy przewidzieć w wycenie? 

Odpowiedź: Tak , pielęgnacja trawników wymagana będzie tak długo jak trwał będzie okres 

gwarancyjny. 

 

4.  Dotyczy D-06.01.01 UMOCNIENIE POWIERZCHNIOWE SKARP, ROWÓW I ŚCIEKÓW 

pkt. 9.2. Cena jednostki obmiarowej wyszczególnia wykonanie ścieku z elementów 

prefabrykowanych prosimy o wyjaśnienie czy ten zakres prac jest objęty zamówieniem. 

Odpowiedź: Wykonanie ściekunie występują w zamówieniu. 

 

5.  Dotyczy D- 06.02.01 PRZEPUSTY POD ZJAZDAMI mówi o wykonaniu przepustów w ilości 

249m, zaś zgodnie z planem sytuacyjnym jest ich ok 254,0m, a w przedmiarze mamy 48,0m. 

Prosimy o wskazanie właściwej ilości. 

Odpowiedź: Właściwą ilością przepustów pod zjazdami jest 249 m tak jak w SST,  w tym 231 

pod zjazdami i 18 pod skrzyżowaniami. 

 

6.  Zgodnie z Przedmiarem Robót do wycinki przeznaczonych jest 76 drzew. Zgodnie z 

dokumentacją projektową jest to liczba 71szt. Prosimy o wskazanie właściwej ilości. 

Odpowiedź: Właściwą ilością jest 76 drzew do wycinki 
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7. W km 2+215,4 strona lewa znajduje się nieprzewidziane do wycinki drzewo z kapliczką. Czy 

Zamawiający przewiduje relokację kapliczki/ demontaż, czy ma ona pozostać w obecnym 

miejscu? 

Odpowiedź: Drzewo z kapliczką znajduje się w km2+154,4 i nie jest przewidziane do wycinki. 

 

8. W km 2+144,2 strona lewa znajduje się przewidziane do wycinki drzewo z tablicą 

informacyjną. Prosimy o wskazanie toku postępowania ze wskazanym elementem. 

Odpowiedź: Drzewo w km 2=144,2 pozostanie nie wycięte. 

 

9. W km 2+146,2 strona lewa znajduje są skrzynka pocztowa bez oznaczeń właściciela. Prosimy 

o wskazanie toku postępowania ze wskazanym elementem. 

Odpowiedź: Skrzynkę należało będzie przesunąć poza zakres prowadzonych robót. 
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